o33°SMEY

PROFESSIONAL

UG403DM

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB MNocynomoeyHas MawmHa
NMoacemMeincTBO NPOAYKTOB Undercounter glasswashers
Pa3mMepbl KOp3UH 400x400 MM

Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

Kop3uHa ans cronoBbix PHOOSO01 3a/2IMBHOM WAHr Oa-15m

npu6opos CNnvBHOM WINaHr Ja-2,0M
KacceTra c nnockuMm gHOM 2x PB40GO1

OncTpnbyuunsn

MoTeHuManbHbIE bapebi/Kade

noJsib3oBaTenu

NMporpaMmbi

XapaKTepuUCTUKHM NnporpaMmmbl 85°C/60°C - 2'30"; 85°C/60°C - 4';85°C/60°C - 1' 30"
MakcuManbHOE KOJINYEeCTBO KacceT B Yac 40

NuTepdenc

Ovcnnei 4 undpol KHonka Bk/Bbikn Ja

KonnuecrBo KHOMOK 5 PyyHaa amarHocruka [Oa
KoHCcTpyKuus

bak LlenbHOTSHYTHIN Hanpasnsowue ansa LlensHoTaHyTbIe
KoHcTpyKkuus OJaVHapHbIe CTEHKM Kaccer

MaTepuan MoeUHOro Hep>kagetowwas cranb ®duneTp 5-cTyneHyartas cucrema
6aka AISI304 bunbTpaumm
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9

3aaHaNa naHesnb
Asepua

dunbTp MoeuHoro 6aka
YnnoTHuTenb ABepLUbI

anbBaHWU3MPOBaHHbIM
[1BOMHbIE CTEHKM
Mnactuk

TonbKo cBepxy

TexHUYeCcKne XapaKTepucTUKH

MowHoCcTb
HarpeBaTeJ/IbHOro
aNeMeHTa pesepByapa
MowHocTb
HarpeBaTeJ/IbHOro
anemeHTa 6oinepa
MoOLWHOCTb NOMMbI
3aBoacKas yCTaHOBKa
MoTtpebneHune BoAbl Ha
LMK MOMKMH
TeMmnepaTtypa BOoAbl Ha
BXOAE C 3/IeKTPUYECKUM
noaKJ/IlDYEHUEM Mo
YMOJTYaHUIO
MakcuMmasibHas
TeMnepaTypa
nocrynarouieit Boabl

2000 Bt

2700 Bt

290 Bt
3000 Bt
2,31

50°C

60°C

JneKTpuyecKkoe noaKiroyYeHme

Twvn aNneKTprUYecKon
BUJIKU

O6opyaoBaHue

MepucranbTuueckunii
A03aTop Mool ero
cpeacrBa
MepucranbTUyeckuii
aosartop
onoJiacKMBaloLLEero
cpeacrBa
[Ao3npoBaHue cpeacrs
Boitnep Tepmocron
MnaBHbIN cTapT
ABTOMaTHUeECKMUii cTapT

(F;E) Schuko

DNeKTPOHHOE yrnpaBs/eHue

DN1eKTPOHHOeE yrnpaB/eHue

r/n

Yes - default

Ja

[a, no ymon4yaHumo
BbIK/IIOYEHO

O6bem MoeuHoro 6aka
06bemM 6oiinepa
Knacc 3awmrbl

MakcumMmasnibHas BbiCOTa
TOUKM CMBa

MakcumanbHas

M ECTKOCTb BOAbI
OaBneHue Ha Bxoae
3arpyska MomolLlero
cpeacrBa

3arpys3ka
onoJsiackusaroLwiero
cpeacrBa

BbicoTa pa6ouero
npoema
MaxkcuMmanbHaa rny6buHa
C OTKpbITOW ABepuUen
Pa3mMmepsbl (Bx LLUxT)

nekTpuuyeckoe
noakJsiroueHne

CyeTuMnK LUKJIOB

YacTtuuHoe o6HOBNIEeHMe
BoAbl B 6ake n
BCTPOEHHaA CIMBHas
nomna

AvameTp 3a/IMBHOro
wJlaHra

AvameTp CIMBHOrO
wijiaHra

AnvHa wnadra Mmowowero
cpeacTBa (KpacHbIi)
ANvHa wnaHra
onoJsiackusarowjero
cpeacTBa (CMHUMN)

8n

4n
IPX4
600 MM

12°f - 7°dH

2,5-6 6ap / 250-600 k[a
1,5 n/y

0,4 n/u

330 MM
882 MM

440x530x710 MM

230V~/13 A/3,0kW /50
Hz

Oa
Aa

16 MM
21,5 MM
2,2 M

2,2 M
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Not included accessories

KITRB40GO1 PHOOSO01
PHOOS02 RB40A3
~
<

RB40GO01 WB40DO01
WB40GO01 wWB40G02
wB40G03 WHO00S01
WS4
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